
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

evaluación detallada
Valkonen, Samu

Dorsal: 95

Yleinen

categoría:
Miehet

tiempo total: 10:48.05

posición en el recorrido: 132 (de 164)
mejor tiempo del recorrido: 7:38.93
posición en la categoría: 46(de 52)
mejor tiempo en la categoría: 7:38.93

tiempos parciales
control

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

etapa
tiempo
2:07.01
2:23.94
2:31.56
1:54.31
1:51.23

posición
categoría

47
44
45
46
42

retraso
categoría
0:39.75
0:42.50
0:49.50
0:35.44
0:26.10

posición
Total
143
129
132
135
118

stage score

retraso
Total

0:39.75
0:42.50
0:49.50
0:35.44
0:26.10

Total
tiempo
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