

evaluación detallada

Valkonen, Samu tiempo total: 10:48.05

Dorsal: 95

Yleinen posición en el recorrido: 132 (de 164)

mejor tiempo del recorrido: 7:38.93

categoría: posición en la categoría: 46(de 52)

Miehet mejor tiempo en la categoría: 7:38.93

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	re
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	٦
Uuno	2:07.01	47	0:39.75	143	0:39.75					
Sola	2:23.94	44	0:42.50	129	0:42.50					
Valinta	2:31.56	45	0:49.50	132	0:49.50					
Käpy	1:54.31	46	0:35.44	135	0:35.44					
Kallo	1:51.23	42	0:26.10	118	0:26.10					